VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
                            _______________

Số: 580/VPCP-DMDN

V/v
            ố       -TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                ___________________________________________________

Hà Nội, ngày 23 tháng 01 năm 2021

       -
    -                                   ố                      .

Về                                                 ố

          -   N                            ề
            ố       -
                                              ố
 ố

                      ố
 ố       -               ể
                                    ố                            ố
          - 2025.

                                    ố
                                         ố
          -

V                              ể
liên quan         ố               ./.

Nơi nhận:
- N
-                        ả
-
- V                                    ả
- V          ổ
- V
-      ồ                               ố
- V           ố
-                  ố
- V      ể                ố
-   ể       N
-        G                    ố
-                   Mặ    ậ   ổ   ố  V    N
-                                   ể
-              ổ                 ể
- V        N        N               G   ổ
          V
- L    V    M N (  )  Trung Anh

KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PH  CHỦ NHIỆM

T    V